

# JESPER DAMLUND ApS

Mærskvejen 2  
4241 Vemmelev

CVR-nr. 29 51 09 70

## Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

---

Jesper Damlund Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JESPER DAMLUND ApS Mærskvejen 2 4241 Vemmelev
	CVR-nr.: 29 51 09 70
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 12. april 2006
	Hjemsted: Slagelse Kommune
<b>Direktion</b>	Jesper Damlund Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i vognmandskørsel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 325.494, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.787.953.

Årets resultat og udvikling anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.927.973</b>	<b>2.278.315</b>
Personaleomkostninger	1	-1.140.288	-946.609
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>787.685</b>	<b>1.331.706</b>
Afskrivninger		-345.231	-540.189
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>442.454</b>	<b>791.517</b>
Finansielle omkostninger	2	-23.940	-256.230
<b>Resultat før skat</b>		<b>418.514</b>	<b>535.287</b>
Skat af årets resultat		-93.020	-118.291
<b>Årets resultat</b>		<b>325.494</b>	<b>416.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		266.594	359.796
		<b>325.494</b>	<b>416.996</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	913.975	1.088.206
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>913.975</b>	<b>1.088.206</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>943.975</b>	<b>1.118.206</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		695.669	732.310
Andre tilgodehavender		0	141.736
<b>Tilgodehavender</b>		<b>695.669</b>	<b>874.046</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>771.479</b>	<b>509.024</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.467.148</b>	<b>1.383.070</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.411.123</b>	<b>2.501.276</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.604.053	1.337.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>1.787.953</b>	<b>1.519.658</b>
Hensættelse til udskudt skat		67.721	71.743
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>67.721</b>	<b>71.743</b>
Leasingforpligtelser		0	242.696
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>0</b>	<b>242.696</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	239.754	207.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.622	108.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.353	8.086
Selskabsskat		77.042	97.912
Anden gæld		120.678	245.747
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>555.449</b>	<b>667.179</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>555.449</b>	<b>909.875</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.411.123</b>	<b>2.501.276</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.337.459	57.200	1.519.659
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	266.594	58.900	325.494
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.604.053</b>	<b>58.900</b>	<b>1.787.953</b>

## Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	833.172	778.594		
Pensioner	289.456	156.905		
Andre omkostninger til social sikring	17.660	11.110		
	<u>1.140.288</u>	<u>946.609</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	23.940	256.230		
	<u>23.940</u>	<u>256.230</u>		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>				
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>372.677</u>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	450.111	239.754	239.754	0
	<u>450.111</u>	<u>239.754</u>	<u>239.754</u>	<u>0</u>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har en huslejeoplygtelse på 3 måneders husleje. Beløbet udgør t.kr. 9.				
Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 3				

## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Damlund Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 4a2b7cf4-7ba7-4bf2-b55a-ae903d8e2b81

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-06-24 17:22:27 UTC



## Hans Friis Børsting (CVR valideret)

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

Registreret revisor

Serienummer: 1a16e189-2e60-45f9-8452-1b8b27d0ceaf

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-06-25 17:04:13 UTC



## Jesper Damlund Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-621322631478

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-06-26 06:09:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>